
8

1.1. 10 10 10

Iš viso 10 10 10

1.1. 15 15

Iš viso 15 15

1.1. 17,3

1.3. 18,9

3.1. 97,8 107,3

Iš viso 115,1 126,2

1.1. 25 25

Iš viso 25 25

1.1. 100 50 50

Iš viso 100 50 50

1.1. 300 350 350

3.2. 50 110 180

Iš viso 350 460 530

1.1. 29 29 29

Iš viso 29 29 29

Numatomi 

2018 metų 

asignavimai

01.01 Vadovaujantis plėtros strategijomis pritraukti finansinę paramą miestui plėtoti, skatinti verslą

01.01.01 Strateginio planavimo dokumentų rengimas ir prieţiūra

01.01.01.01 Ugdyti sumanią ir pilietišką visuomenę, tobulinti miesto valdymo kokybę

01.01.01.01.01
Kauno miesto savivaldybės strateginiams planams rengti

04 Plėtros programų ir investicijų skyrius

Eil. Nr. Priemonės pavadinimas

01.01.01.01.02
Įžvalgų studijai "Ateities Kaunas" rengti

04 Plėtros programų ir investicijų skyrius

01.01.01.02 Uţtikrinti darnų teritorijų ir infrastruktūros vystymąsi

Numatomi 

2017 metų 

asignavimai

Funkcinės 

klasifikacijos 

kodas

Priemonės vykdytojas
Finansavimo 

šaltinis

Numatomi 

2016 metų 

asignavimai

01.01.01.02.01

Kauno miesto darnaus judumo planui parengti

04 Plėtros programų ir investicijų skyrius

01.01.01.02.02
Eismo organizavimo pakeitimo studijai atlikti

04 Transporto ir eismo organizavimo skyrius

01.01.02 Investicijų pritraukimas ir verslo skatinimas

01.01.02.01 Uţtikrinti tvarią, konkurencingą ekonominę aplinką

01.01.02.01.01 Smulkaus ir vidutinio verslo (SVV) plėtros programai 

įgyvendinti

04 Plėtros programų ir investicijų skyrius

01.01.03 Lietuvos finansinės paramos, ES ir kitų tarptautinių programų projektų rengimas ir administravimas

01.01.03.01 Ugdyti sumanią ir pilietišką visuomenę, tobulinti miesto valdymo kokybę

01.01.03.01.01

Projektų rengimui, bendram finansavimui ir įgyvendinimui

04 Plėtros programų ir investicijų skyrius

01.01.03.01.02 Miesto susisiekimo ir inžinerinės infrastruktūros projektų 

galimybių studijoms ir paraiškoms Europos Sąjungos fondams 

parengti

04 Administracija

 MIESTO DARNAUS VYSTYMOSI PROGRAMA (01).

TIKSLŲ, UŢDAVINIŲ, PRIEMONIŲ IR PRIEMONIŲ IŠLAIDŲ SUVESTINĖ



9

1.1. 8 8 8

3.1. 4

Iš viso 8 12 8

1.1. 27,3

3.2. 102,7 102,7

Iš viso 102,7 130

1.1. 12 10 13,1

3.2. 66 64 68,9

Iš viso 78 74 82

1.1. 78 18 18

Iš viso 78 18 18

1.1. 132,4 386 328,8

Iš viso 132,4 386 328,8

1.1. 14 28 28

Iš viso 14 28 28

1.1. 173,8 173,8 173,8

Iš viso 173,8 173,8 173,8

1.1. 50 50 50

Iš viso 50 50 50

1.1. 300 350 350

Iš viso 300 350 350

1.1. 200 200 200

Iš viso 200 200 200

1.1. 20,9

Iš viso 20,9

1.1. 325,4 444,1 444,1

Iš viso 325,4 444,1 444,1

01.01.03.01.03

Bendriems projektams su miestais partneriais vykdyti

Užsienio ryšių skyrius

01.01.03.02.02
Projektui ,,Baltijos šalių švarios technologijos bandymų stendai 

(Baltic Cleantech Tesbeds)“ finansuoti

06 Energetikos skyrius

01.02 Plėtoti urbanistinę struktūrą, planuoti miesto teritorijas

01.01.03.02 Uţtikrinti darnų teritorijų ir infrastruktūros vystymąsi

01.01.03.02.01
Projektui ,,Darnios eismo saugos diegimas remiantis 

Norvegijos patirtimi“ įgyvendinti

04 Plėtros programų ir investicijų skyrius

01.02.01 Urbanistinių-architektūrinių konkursų rengimas ir projektų ekspertavimas

01.02.01.01 Uţtikrinti darnų teritorijų ir infrastruktūros vystymąsi

01.02.01.01.01
Urbanistinaims konkursams organizuoti

04 Miesto planavimo ir architektūros skyrius

01.02.02 Teritorijų planavimo dokumentų rengimas

01.02.02.01 Uţtikrinti darnų teritorijų ir infrastruktūros vystymąsi

01.02.02.01.01
Kompleksinių teritorijų planavimo dokumentų rengimui

04 Miesto planavimo ir architektūros skyrius

01.02.02.01.02
Specialiesiems planams rengti

04 Miesto planavimo ir architektūros skyrius

01.02.02.01.03
Skaitmeniniam žemėlapiui pildyti ir atnaujinti

04 Miesto planavimo ir architektūros skyrius

01.02.02.01.04
Kadastriniams matavimams atlikti

04 Miesto planavimo ir architektūros skyrius

01.02.02.01.05
Detaliesiems ir jiems prilygintiems planams rengti

04 Miesto planavimo ir architektūros skyrius

01.02.02.01.06
Topografinaims planams parengti ir sklypams formuoti

04 Miesto planavimo ir architektūros skyrius

01.02.02.01.07 Kauno miesto mikrorajonų šilumos tiekimo specialiajam planui 

parengti

06 Energetikos skyrius

01.03 Informuoti apie miestą, skatinti tarptautinį bendradarbiavimą ir turizmą

01.03.01 Informacijos apie miestą sklaida, miesto patrauklumo didinimas

01.03.01.01 Ugdyti sumanią ir pilietišką visuomenę, tobulinti miesto valdymo kokybę

01.03.01.01.01 Informacijai apie Kauno miesto savivaldybę skleisti 

visuomenei

08 Užsienio ryšių skyrius



10

1.1. 20 25 25

Iš viso 20 25 25

1.1. 5,3 5,3 5,3

Iš viso 5,3 5,3 5,3

1.1. 10,2 8,8 9,6

Iš viso 10,2 8,8 9,6

1.1. 5 5,2 5,2

Iš viso 5 5,2 5,2

1.1. 8,7 8,7 8,7

Iš viso 8,7 8,7 8,7

1.1. 10 14 14

Iš viso 10 14 14

1.1. 8 15 15

Iš viso 8 15 15

1.1. 500 200 250

Iš viso 500 200 250

1.1. 100 270 270

Iš viso 100 270 270

2794,5 3133,1 2904,5

2478 2745,1 2655,6

2478 2726,2 2655,6

18,9

316,5 388 248,9

97,8 111,3

218,7 276,7 248,9

01.03.02.01 Ugdyti sumanią ir pilietišką visuomenę, tobulinti miesto valdymo kokybę

01.03.02.01.01 Pasaulio sveikatos organizacijos Europos sveikų miestų tinklo 

nario mokestis

07 Sveikatos apsaugos skyrius

01.03.01.01.02
Leidyba

08 Kultūros skyrius

01.03.02 Miesto tarptautinio bendradarbiavimo stiprinimas, plėtros galimybių pristatymas tarptautiniu ir šalies mastu

01.03.02.01.02
Dalyvauti BMS, ALDA ir kitų organizacijų veikloje

08 Užsienio ryšių skyrius

01.03.02.01.03
Dalyvauti Europos miestų rinkodaros organizacijų veikloje

08 Kultūros skyrius

01.03.02.01.04 Kauno miesto savivaldybės narystei asociacijoje ,,Energie 

Cities“ ir Merų pakto projektui finansuoti

06 Energetikos skyrius

01.03.02.01.05
Dalyvauti turizmo mugėse

08 Kultūros skyrius

01.03.03 Turizmo viešosios informacinės sistemos kūrimas ir miesto turizmo rinkodaros vystymas

01.03.03.01 Uţtikrinti tvarią, konkurencingą ekonominę aplinką

01.03.03.01.01
Vandens turizmui vystyti

08 Kultūros skyrius

Numatomi

2018 metų

asignavimai

01.03.03.01.02
Kauno miesto konkurencingumui ir patrauklumui didinti

08 Kultūros skyrius

01.03.03.01.03
Kauno miestui pristatyti ir reklamuoti

08 Kultūros skyrius

1.3.

KITOS LĖŠOS

Iš viso programoms

Finansavimo šaltiniai

Numatomi

2016 metų

asignavimai

Numatomi

2017 metų

asignavimai

_____________________________________

ES fondų investicijos 3.1.

Kita tarptautinė parama 3.2.

SAVIVALDYBĖS LĖŠOS

Savivaldybės biudžeto asignavimai savarankiškosioms funkcijoms atlikti 1.1.

Skolintos lėšos


